
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 17.09.2012

DBV-Ligenprogramm 2.0/2011 - registriert für TESTANLAGE LP2

Isenschubser  (5) 1.786 2.058 8 2 148,8:1 1
Split Happens  (4) 1.581 2.002 8 2 131,8:2 1
Dangerous Dames  (2) 1.386 1.902 8 2 115,5:3 1
Big Bang  (6) 1.469 1.973 2 8 122,4:4 1
Cult Crew  (3) 1.477 1.955 2 8 123,1:5 1
mysaftbar.de  (1) 1.186 1.762 2 8 98,8:6 1

8.885 11.652 30 30:Schnitt brutto: 123,4161,8

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Isenschubser  (5) 475 1.786 543 2.058
2 Split Happens  (4) 417 1.581 519 2.002
3 Dangerous Dames  (2) 370 1.386 499 1.902
4 Big Bang  (6) 451 1.469 577 1.973
5 Cult Crew  (3) 440 1.477 555 1.955
6 mysaftbar.de  (1) 318 1.186 460 1.762

18.09.20122.0.11.97



DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2011

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

153   Tracey Rhoades
147   Anita Vetter
130   Sandra Gärtner
124   Sonja Schmidt
106   Janine Hradek

221   Thomas Sedlmaier
191   Friedrich Kartmann
188   Uwe Mattutat
178   Christian Dufek
172   Martin Brandhuber

537   Tracey Rhoades
475   Anita Vetter
253   Eva Scherzer
250   Sandra Gärtner
194   Sonja Schmidt

635   Uwe Mattutat
628   Friedrich Kartmann
576   Thomas Sedlmaier
547   Bernd Grimm
542   Christian Dufek

Beste Spielerinen / Beste Spieler
Damen Herren

134,25  Tracey Rhoades
125,00  Sandra Gärtner
118,75  Anita Vetter
97,00  Sonja Schmidt
95,50  Janine Hradek

158,75  Uwe Mattutat
157,00  Friedrich Kartmann
144,00  Thomas Sedlmaier
136,75  Bernd Grimm
135,50  Christian Dufek

18.09.2012
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netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 17.09.2012

DBV-Ligenprogramm 2.0/2011 - registriert für TESTANLAGE LP2

Isenschubser  (5) 1.786 2.058 8 2 148,8:1 6
Split Happens  (4) 1.581 2.002 8 2 131,8:2 3
Dangerous Dames  (2) 1.386 1.902 8 2 115,5:3 1
Big Bang  (6) 1.469 1.973 2 8 122,4:4 5
Cult Crew  (3) 1.477 1.955 2 8 123,1:5 4
mysaftbar.de  (1) 1.186 1.762 2 8 98,8:6 2

8.885 11.652 30 30:Schnitt brutto: 123,4161,8

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Isenschubser  (5) 475 1.786 543 2.058
2 Split Happens  (4) 417 1.581 519 2.002
3 Dangerous Dames  (2) 370 1.386 499 1.902
4 Big Bang  (6) 451 1.469 577 1.973
5 Cult Crew  (3) 440 1.477 555 1.955
6 mysaftbar.de  (1) 318 1.186 460 1.762

18.09.20122.0.11.97



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012
Vorrunde, 1. Spieltag vom 17.Sep 2012

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2011 - registriert für TESTANLAGE LP2

EDV-Nr

673Rhoades, Tracey 134,2153 5371 345374217913
655Vetter, Anita 118,8147 4752 454754217914
403Scherzer, Eva 84,393 2533 502533117905
332Gärtner, Sandra 125,0130 250 412502317915
294Schmidt, Sonja 97,0124 194 50194220
291Hradek, Janine 95,5106 191 501912317917
280Emberger, Sandra 90,094 180 501802217912

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.09.2012

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
2.0.11.97



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012
Vorrunde, 1. Spieltag vom 17.Sep 2012

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2011 - registriert für TESTANLAGE LP2

EDV-Nr

695Mattutat, Uwe 158,8188 6351 156354517923
696Kartmann, Friedrich 157,0191 6282 176284517924
684Sedlmaier, Thomas 144,0221 5763 275764617908
675Grimm, Bernd 136,8152 5474 325474417937
674Dufek, Christian 135,5178 5425 335424417919
670Smogavc, Marko 133,5167 5346 345344317916
667Zrowotke, Michael 130,8141 5237 365234517922
502Brandhuber, Martin 130,3172 3918 373913417920
662Sorsak, Daniel 125,5143 5029 405024317918
494Hollnack, Sebastian 122,7134 36810 423683117907
652Bauer, Wolfgang 114,0132 45611 494564617909
490Werkstetter, Manuel 113,3122 34012 503403110133
637Adamhuber, Alexander 109,2116 43713 504374618294
375Kleinert, Robert 75,077 22514 502253117906
151Kuegler, V. 101,0101 101 50101140

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.09.20122.0.11.97



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: 1. Trio-Liga Neuötting 2012
Vorrunde, 1. Spieltag vom 17.Sep 2012

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2011 - registriert für TESTANLAGE LP2

Team1 mysaftbar.de
Sebastian Hollnack (17907) 3 368 494 122,7 42
Manuel Werkstetter (10133) 3 340 490 113,3 50
Eva Scherzer (17905) 3 253 403 84,3 50
Robert Kleinert (17906) 3 225 375 75,0 50

12 1.186 1.762

Team2 Dangerous Dames
Tracey Rhoades (17913) 4 537 673 134,3 34
Anita Vetter (17914) 4 475 655 118,8 45
Sonja Schmidt (0) 2 194 294 97,0 50
Sandra Emberger (17912) 2 180 280 90,0 50

12 1.386 1.902

Team3 Cult Crew
Marko Smogavc (17916) 4 534 670 133,5 34
Daniel Sorsak (17918) 4 502 662 125,5 40
Sandra Gärtner (17915) 2 250 332 125,0 41
Janine Hradek (17917) 2 191 291 95,5 50

12 1.477 1.955

Team4 Split Happens
Bernd Grimm (17937) 4 547 675 136,8 32
Christian Dufek (17919) 4 542 674 135,5 33
Martin Brandhuber (17920) 3 391 502 130,3 37
V. Kuegler (0) 1 101 151 101,0 50

12 1.581 2.002

Team5 Isenschubser
Uwe Mattutat (17923) 4 635 695 158,8 15
Friedrich Kartmann (17924) 4 628 696 157,0 17
Michael Zrowotke (17922) 4 523 667 130,8 36

12 1.786 2.058

Team6 Big Bang
Thomas Sedlmaier (17908) 4 576 684 144,0 27
Wolfgang Bauer (17909) 4 456 652 114,0 49
Alexander Adamhuber (18294) 4 437 637 109,3 50

12 1.469 1.973

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 18.09.20121Seite 2.0.11.97


